
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 01/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

Resultado de Licitação 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 

Pregão Presencial/SRP: 48/2022
  

OBJETO:
 

Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de Cartucho de Toner e Tinta para 
Impressora para atender às diversas Secretarias do Município de Douradina/MS, em conformidade com as 
descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I –

 

Proposta de Preços / Anexo II 
–

 

Termo de Referência).

 

Vencedores:

 

ADELIO DE OLIVEIRA PEREIRA 54208734191 R$ 2.558,00 ALEX SANDRO DA SILVA 
MAIDANA –

 

EIRELI R$ 920,00 FELIPE DOURADO DA SILVA EIRELI R$ 2.960,40 ML SUPRIMENTI PARA 
INFORMETICA LTDA R$ 120,00 RICARDO K RODRIGUES 8.867,00

 

Douradina -

 

MS 02 de setembro

 

de 2022.

 

LUCIANA COSTA OREJANA-

 

PREGOEIRA 

 
 

Termo de Adjudicação

 

Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do 
Pregão Presencial/ SRP Nº 48/2022. 

 

Vencedores:

 

ADELIO DE OLIVEIRA PEREIRA 54208734191 R$ 2.558,00 ALEX SANDRO DA SILVA 
MAIDANA –

 

EIRELI R$ 920,00 FELIPE DOURADO DA SILVA EIRELI R$ 2.960,40 ML SUPRIMENTI PARA 
INFORMETICA LTDA R$ 120,00 RICARDO K RODRIGUES 8.867,00

 

Douradina -

 

MS 02 de setembro

 

de 2022.

 

JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA –

 

Prefeito

 
 

Termo de Homologação 

 

Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do 
Pregão Presencial/SRP: 48/2022

  

OBJETO:

 

Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de Cartucho de Toner e Tinta para 
Impressora para atender às diversas Secretarias do Município de Douradina/MS, em conformidade com as 
descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I –

 

Proposta de Preços / Anexo II 
–

 

Termo de Referência).

 

Vencedores:

 

ADELIO DE OLIVEIRA PEREIRA 54208734191 R$ 2.558,00 ALEX SANDRO DA SILVA 
MAIDANA –

 

EIRELI R$ 920,00 FELIPE DOURADO DA SILVA EIRELI R$ 2.960,40 ML SUPRIMENTI PARA 
INFORMETICA LTDA R$ 120,00 RICARDO K RODRIGUES 8.867,00

 

Douradina -

 

MS 02 de setembro

 

de 2022.

 

JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA -

 

Prefeito

 
 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 02/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:556/2022 Global 26/08/2022 556
21 03.010.10.301.0020.2028-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DE ORDEM
JUDICIAL E MEDICAMENTOS QUE N FAZEM PARTE DO ROL DA FARMACIA BASICA. CONFORME SOL DE
EMPENHO NAD 841/2022 DE ACORDO COM PREGAO P 04/2022 ATA 02/2022

326Credor: ORTIZ E FELTRIM LTDA

HistóricoData Valor
26/08/2022 Empenho 11.182,80

11.182,80 11.182,80

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0011.182,80
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

11.182,80 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

11.182,80

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 05/09/2022 11:24:26 Página 1

Homologado



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 03/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:557/2022 Global 26/08/2022 557
42 03.010.10.302.0020.2027-339030000000
30
99

Outros Materiais de Consumo
Outros Materiais de Consumo

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE POMADAS PARA FARMACIA
BASICA  E SETOR DE CURATIVOS, CONFORME NAD 837/2022 DE ACORDO COM PREGAO P 20/2022 ATA
11/2022

263Credor: GUARIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPIT

HistóricoData Valor
26/08/2022 Empenho 20.000,00

20.000,00 20.000,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0020.000,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

20.000,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

20.000,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 05/09/2022 11:24:26 Página 2

Homologado



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 04/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:558/2022 Global 26/08/2022 558
42 03.010.10.302.0020.2027-339030000000
30
09

Mateiral Farmacológico
Mateiral Farmacológico

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS INJETAVEIS,
PARA FARMACIA BASICA, CFE NAD 836/2022 DE ACORDO COM PREGAO P 46/2022 ATA 29/2022 PROCESSO
111/2022

263Credor: GUARIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPIT

HistóricoData Valor
26/08/2022 Empenho 7.075,00

7.075,00 7.075,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,007.075,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

7.075,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

7.075,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 05/09/2022 11:24:26 Página 3

Homologado



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 05/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:559/2022 Global 26/08/2022 559
42 03.010.10.302.0020.2027-339030000000
30
99

Outros Materiais de Consumo
Outros Materiais de Consumo

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE FRALDAS DESCARTAVEIS
PARA PACIENTES ACAMADOS DA SMS E ORDENS JUDICIAIS, CFE NAD 834/2022 DE ACORDO COM PREGAO
P 10/2022 ATA 06/2022

263Credor: GUARIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPIT

HistóricoData Valor
26/08/2022 Empenho 12.000,00

12.000,00 12.000,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0012.000,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

12.000,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

12.000,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 05/09/2022 11:24:26 Página 4

Homologado



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 06/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:560/2022 Global 26/08/2022 560
33 03.010.10.301.0020.2049-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE  FRALDAS DESCARTAVEIS,
PARA ATENDER AS DEMANDA DAS SM., CFE NAD 835/2022 DE ACORDO COM PREGAO P 10/2022 ATA 06/2022
PROCESSO 34/2022

326Credor: ORTIZ E FELTRIM LTDA

HistóricoData Valor
26/08/2022 Empenho 11.900,00

11.900,00 11.900,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0011.900,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

11.900,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

11.900,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 05/09/2022 11:24:26 Página 5

Homologado



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 07/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:561/2022 Global 26/08/2022 561
21 03.010.10.301.0020.2028-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DE ORDEM
JUDICIAL E MEDICAMENTOS Q NAO FAZE PARTE DO ROL DA FARMACIA BASICA. CFE NAD 840/2022 DE
ACORDO COM PREGAO P 04/2022 ATA 02/2022 PROCESSO 27/2022

89Credor: DIMENSAO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES

HistóricoData Valor
26/08/2022 Empenho 666,00

666,00 666,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00666,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

666,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

666,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 05/09/2022 11:24:26 Página 6

Homologado



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 08/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

(REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO MATERIA PUBLICADA DIODINA NA DATA DE 05/09/2022 EDIÇÃO 350)   
Extrato do Contrato Nº 104/2022 PROCESSO LICITATóRIO Nº 12 6/2022, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nº 08/2022. Partes: Prefeitura Municipal de Douradina – MS e a empresa SOUZA & FANAJA COMERCIO DE LIVROS 
E SERVIÇOS EDITORIAIS LTDA. Objeto da Licitação: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais 
vantajosa para a Contratação de empresa para fornecimento de Materiais Paradidáticos para os alunos da pré-escola ao 
9º ano da Rede Municipal de Ensino de Douradina/MS, conforme descrito no Termo de Referência, sob a responsabilidade 
da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes de Douradina-MS. 
Dotação Orçamentária:  
01 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 
01.010 SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 
12.361 ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0015 EDUCAÇÃO PARA TODOS 
12.361.0015.2011 MANUTENÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
339032000000 Material para distribuição gratuita.......... NOVO ELEMENTO  
Valor R$ 336.075,10 (trezentos e trinta mil, setenta e trinta reais e dez centavos) 
Vigência: 01/09/2022 01/09/2023 Foro:  Itaporã – MS. 
Assinam: Jean Sergio Clavisso Fogaça e Rhayane Souza Fanaia 
Douradina – MS, 01 de setembro 2022 
 
(REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO MATERIA PUBLICADA DIODINA NA DATA DE 05/09/2022 EDIÇÃO 350)   
Extrato do Contrato Nº 105/2022 PROCESSO LICITATóRIO Nº 12 7/2022, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nº 09/2022. Partes: Prefeitura Municipal de Douradina – MS e a empresa RENOVE COMÉRCIO E EDITORAÇÃO LTDA. 
Objeto da Licitação: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de 
empresa para fornecimento de livros contratação de empresa para fornecimento de livros educativos informativos 
relacionados a cuidados da saúde, sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde de Douradina-MS. 
Dotação Orçamentária:  
03 FUNDO MUNICIPAL SAUDE 
03.010 FUNDO MUNICIPAL SAUDE 
10.301.0020.2049 PROGRAMA SAUDE DAA FAMILIA 
339032000000 0033 Material, Bem ou Serviço para distribuição Gratuita 
114311 –Transferência da União decorrentes de emendas parlamentares indiv. 
Valor R$ 199.200,00 (cento e noventa e nove mil e duzentos reais) 
Vigência: 01/09/2022 01/09/2023 Foro:  Itaporã – MS. 
Assinam: Jean Sergio Clavisso Fogaça e Newton Barbosa Salgado 
Douradina – MS, 01 de setembro 2022 
 
(REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO MATERIA PUBLICADA DIODINA NA DATA DE 05/09/2022 EDIÇÃO 350)   
Extrato do Contrato Nº 106/2022 PROCESSO LICITATóRIO Nº 128/2022, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nº 10/2022. Partes: Prefeitura Municipal de Douradina – MS e a empresa NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 
LTDA. Objeto da Licitação: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação 
de assinatura para acesso aos serviços do sistema de banco de preços - ferramenta de pesquisa e comparação de preços 
praticados pela Administração Pública para atender as necessidades da Administração Pública. 
Dotação Orçamentária:  
01 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 
01.004 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS 
04 ADMINISTRAÇÃO 
04.122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 
04.122.0005 ADMINISTRAÇÃO PUBLICAMUNICIPAL 
04.122.0005.2004 MANUTENÇÃO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS 
339039000000 0013 Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Valor R$ 3.995,00 (três mil novecentos e noventa e cinco). 
Vigência: 01/09/2022 01/09/2023 Foro:  Itaporã – MS. 
Assinam: Jean Sergio Clavisso Fogaça e Rudimar Barbosa dos Reis 
Douradina – MS, 01 de setembro 2022 
 
 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 09/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

  
    

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
 Gabinete do Prefeito

 

 
 PORTARIA nº 106

 

DE 05

 

DE SETEMBRO

 

DE 2022.

 

  

 Dispõe sobre concessão de férias ao servidor 

Público Municipal, e dá outras providências ”.

 

 
JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA,

 

Prefeito Municipal de Douradina, Estado 

de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que

 

lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,

 

 

  

R E S O L V E

 

 

Art. 1º -

 

CONCEDER

 

ao servidor público, Sr.

 

Mauricio Oliveira Melo , lotado

 

na 
Secretária Municipal de Administração, ocupante do cargo de Fiscal Tributário, Nível

 

IV,

 

Classe

 

F, matricula 115, 30(trinta) dias de férias

 

referente ao período aquisitivo de 2018

 

á 
2019, do quadro da Prefeitura Municipal de Douradina/MS.

 
 

Art. 2º -

 

A concessão de que trata o artigo anterior será vigorado a partir de

 

05/09/2022,

 

devendo retornar às suas funções normais em

 

05/10/2022.

 

 

Art. 3°

 

-

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e / ou 
axação no mural, localizado no átrio da Prefeitura Municipal.

 
 

Art. 4º -

 

Revogam-se as disposições em contrário.

 

 

Douradina -

 

MS, 05

 

de setembro

 

de 2022.

 

 

   

Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

                              

Prefeito Municipal

 

 

                                                                                                            



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°351Ano: 002Terça-feira 06 de setembro de 2022

 Pag. 10/10 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

  

                      

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

                               

 

                                                                                                            

   

      

       

      

 

  
    

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA  

Gabinete do Prefeito  

 
 

PORTARIA nº 107
 

DE 05
 

DE SETEMBRO
 
DE 2.022.

 

  

 
“Dispõe sobre

  
e dá 

outras providências. ”
 

 

  

 
Prefeito Municipal de Douradina, Estado de Mato 

Grosso do Sul, no uso da competência qu
 

  
 
CONSIDERANDO

 
a Cer�dão de óbito, expedida pelo serviço notarial e de Registro Civil de 

Douradina/MS:
 

  

       
 Art. 1°

 

-

  

em 04/09/2022 o

 

servidor público municipal 
Amilson Freire Nogueira, ocupante do cargo de provimento efe�vo de Vigia, Nível I, Classe C, 
matricula 516, lotado na Secretaria Municipal de .

 
 Art. 2º -

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e / ou afixação no mural, 
o átrio da Prefeitura Municipal.

      
       

              

Art.3º

 

-

  

 Douradina -

 

MS, 05

 

de 

 

de 2022.

 

 

   

 

 

 

 

                                                                                                            


		2022-09-06T07:49:38-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




